

	DISFA	NAGEM	OLINDA DIST.	BRD	CONBO
1 UND BOBINA 20X30	20,89			19,00	
5 UND BOBINA 25X35	25,18			22,00 22,00	
40 UND BOBINA 35X50	32,21			23,00	
35 UND BOBINA 40X60	18,99			23,80	
10 PCT C/5 BOLSA P/ CACHORRO QUENTE CEASA				16,00	
10 UND CANETA AZUL	0,81	12,74 C/12	0,91	0,75	
6 CX CLIP 2/0	1,70	1,14		1,80	
6 CX CLIP 6/0	2,61	1,76		1,80	
6 CX CLIP 8/0		1,31		1,80	
40 PCT COLHER DESC SOBREMESA CEASA	1,29			1,70	
120 PCT COLHER DESC REFEIÇÃO CEASA	2,37			2,45	1,32
500 PCT COPO DESC 180ML CEASA	2,56	2,91	2,40	2,65	2,76
50 PCT COPO DESC 50ML CEASA	1,42	1,62	1,20	1,70	
20 UND ESPONJA PROTETORA DE UNHA	13,29 C10		1,84	1,90	1,60
1 PCT ETIQUETA A356		44,67			
25 UND FILME PVC 30X30MT	16,58 C/300MT			23,00	
5 UND FITA ADESIVA LARGA TRANSPARENTE	16,39 C/4	10,76 C/4		3,50	5,00
07 CX GRAMPO P/ GRAMPEADOR	4,27	3,33		5,50	
120 PCT GUARDANAPO 14*14 CEASA	1,20			1,20	
5 UND LIVRO DE ATA C/ 100 FOLHAS	15,11	6,30		11,80	
5 UND LIVRO DE ATA C/ 200 FOLHAS		17,20		24,00	
10 PCT LUVA DESCARTÁVEL *USO NA COZINHA	1,80		1,84	2,50	1,69
12 UND MARCADOR P/ QUADRO BRANCO	7,12	4,83	1,93	2,80	
12 UND MARCADOR P/ RETROPROJETOR	3,66	27,86 C/12	1,85	2,90	
1 RL MULTIUSO 300XX30CM (PERFLEX)	78,84		88,93	87,00	89,00
70 RESMA PAPEL OFICIO 210X297 (A4)	21,99	17,00	19,35	19,00	
20 UND PASTA CLASSIFICADORA SIMPLES PAPELÃO		13,38 C/10		1,90	
4 UND PILHA C		8,37 C/2		3,50	
20 UND PILHA ELETRICA-AA	8,46 C/4	4,39 C/4		1,35	
20 UND PILHA ELETRICA AAA	8,46 C/4	4,39 C/4		1,44	
24 UND SABÃO EM PASTA 500G	4,99		5,17	5,90	
200 UND SACO 60*90	21,76 KG			0,95	
20 PCT C/50 SACO HAMPER PREFERENCIA AZUL			49,88	47,00	
50 UND TAMPA PARA COPO 100ML	4,17			3,90	
12 UND MULTIUSO VEJA	4,61		2,53	2,70	3,80
5 UND PORTA FOLHA A4 PAREDE ACRÍLICO *SEGUE FOTO EM ANEXO					
10 UND BOM AR	6,45		7,52	8,00	8,00
5 UND CABO P/ MOP MOLHADO	14,24		24,54	28,00	19,00
10 UND ESPONJA DUPLA FACE	3,79 C/10		0,98	0,58	0,35
10 UND ESPONJA AZUL	11,88 C/10			0,90	
10 UND FLANELA	0,89		1,19	1,40	2,40
5 UND MOP ESFREBOM					9,00
5 UND MOP UMIDO	8,79	10,90	16,86	14,00	10,90
35 FD PAPEL HIG BIG ROLL 300MTX8 (COLOCAR A MARCA) 100%celulose	39,99 300MT		30,00 200MT	32,00	34,00
15 CT SACO LIXO 100L BRANCO	22,90	43,81	25,43	33,00	
10 CT SACO LIXO 200 PRETO REFORÇADO	31,83	42,64		35,00	44,00
40 CT SACO LIXO 100L PRETO	11,90	16,87	12,48	13,60	14,00
30 CT SACO LIXO 60L PRETO	7,90	9,93		7,50	8,00
5 UND SUPORTE P/ PAPEL HIGIÊNICO	29,99		34,53	30,00	20,00
3 UND SUPORTE P/ MOP ÁGUA	13,78		12,63	13,50	14,00
5 UND SUPORTE P/ MOP PAREDE					19,90
7 UND VASSOURA DE PIAÇAVA	5,56		6,71	5,40	6,90

erro no valor

Solicitação: 4216
 Solicitante: LUIZ FERNANDO
 Setor: 70 ALMOXARIFADO
 Motivo: 8 COMPRA PARA REPOSICAO ESTOQUE

Data Solic.: 26/12/2019
 Data da Impressão: 26/12/2019
 Situação: SOLICITADA
 Data Máxima: 02/01/2020

Obs: Solicitamos a cotação de preços do produtos que seguem abaixo.

Seq	Produto	Dados da Solicitação			Dados da Última compra			
		Clas.ABC	Unidade	Quantidade	Quantidade	Data	Vir Unitário	Fornecedor
1	83 AGUA SANITARIA 1LTS		LITRO	60,00	60,00	03/12/2019	1,1458	IMPERIO ATACADISTAS
2	1616 BARBEADOR		UNIDADE	24,00	24,00	03/12/2019	0,6038	RIO VALE
38	4141 BOBINA 20X30		UNIDADE	1,00	1,00	05/12/2019	14,9900	DISFA
3	2525 BOBINA 25X35		ROLO	5,00	10,00	23/12/2019	21,3000	DILIMPEZA
4	2241 BOBINA 35X50		UNIDADE	40,00	10,00	23/12/2019	21,9000	DILIMPEZA
5	4693 BOBINA 40X60		UNIDADE	35,00	25,00	05/12/2019	19,9900	DISFA
6	263 BOBINA PARA ELETROCARDIOGRAMA 80X30		UNIDADE	15,00	15,00	17/12/2019	8,3000	MEDICAL
39	4084 BOLSA PARA CACHORRO QUENTE		UNIDADE	10,00	1,00	26/12/2019	7,4500	MERCADINHO EXTRA
7	88 BOM BRIL		UNIDADE	28,00	28,00	03/12/2019	0,6996	VIA EXPRESSA DISTRIB
40	269 CANETA AZUL		UNIDADE	10,00	10,00	05/12/2019	0,6500	DISFA
8	319 CLIPS 2/0		CAIXA	6,00	6,00	23/12/2019	1,0800	DILIMPEZA
9	320 CLIPS 6/0		CAIXA	6,00	12,00	08/11/2019	1,7967	NAGEM INFORMATICA
10	321 CLIPS 8/0		CAIXA	6,00	6,00	23/12/2019	1,1900	DILIMPEZA
11	1793 COLHER DE SOBREMESA PARA SETOR COZINHA		PACOTE	40,00	20,00	03/12/2019	1,0585	IMPERIO ATACADISTAS
12	117 COLHER DESCARTAVEL PARA COZINHA		PACOTE	120,00	20,00	23/12/2019	2,3000	DILIMPEZA
13	127 COPO DESCARTAVEL 180ML		PACOTE	500,00	400,00	03/12/2019	1,8280	IMPERIO ATACADISTAS
14	128 COPO DESCARTAVEL 50ML		PACOTE	50,00	50,00	03/12/2019	0,9998	RIO VALE
15	86 DETERGENTE LAVA-LOUÇAS		UNIDADE	120,00	96,00	03/12/2019	1,0067	IMPERIO ATACADISTAS
16	3073 ESPONJA PROTETOR DE UNHA		UNIDADE	20,00	10,00	05/12/2019	1,3290	DISFA
17	4569 ETIQUETA A366		UNIDADE	1,00	1,00	08/11/2019	45,6000	NAGEM INFORMATICA
18	132 FILME PVC 30X30MT		UNIDADE	25,00	24,00	08/10/2019	3,8900	MERCADINHO EXTRA
19	1627 FITA ADESIVA LARGA TRASPARENTE		UNIDADE	5,00	10,00	23/12/2019	1,5500	DILIMPEZA
20	4511 GRAMPO PARA GRAMPEADOR		UNIDADE	168,00	120,00	17/12/2019	0,1388	NAGEM INFORMATICA
21	1787 GUARDANAPO 14*14 PARA COZINHA		PACOTE	120,00	80,00	03/12/2019	0,6555	IMPERIO ATACADISTAS
22	369 LIVRO ATA COM 100FOLIS		UNIDADE	5,00	2,00	08/11/2019	9,8100	NAGEM INFORMATICA
23	370 LIVRO ATA COM 200FOLIS		UNIDADE	5,00	5,00	08/10/2019	16,3440	NAGEM INFORMATICA
24	4049 LUVAS DESCARTAVEL		UNIDADE	10,00	10,00	02/10/2019	1,6900	CONBO
25	372 MARCADOR PARA QUADRO BRANCO		UNIDADE	12,00	12,00	06/06/2019	1,9742	LOJÃO DO CONDOMINIO
26	1675 MARCADOR PARA RETRO PROJETOR		UNIDADE	12,00	12,00	17/12/2019	2,3217	NAGEM INFORMATICA
27	4164 MULTILISO 300M X 30CM AZUL (PERILEX)		ROLO	1,00	1,00	05/12/2019	78,8400	DISFA
28	380 PAPEL OFICIO 210X297 (A4)		RESMA	70,00	50,00	17/12/2019	17,0000	NAGEM INFORMATICA
29	386 PASTA CLASSIFICADORA SIMPLES PAPELAO		UNIDADE	20,00	10,00	08/11/2019	1,3660	NAGEM INFORMATICA
30	395 PILHA ELETRICA - C		UNIDADE	4,00	6,00	06/09/2019	4,2700	NAGEM INFORMATICA
41	397 PILHA ELETRICA - AA		UNIDADE	20,00	15,00	17/12/2019	2,4500	NAGEM INFORMATICA
31	396 PILHA ELETRICA - AAA		UNIDADE	20,00	5,00	17/12/2019	2,4500	NAGEM INFORMATICA
32	2697 POLIDOR DE ALUMINIO		UNIDADE	96,00	96,00	03/12/2019	1,2430	VIA EXPRESSA DISTRIB
33	1707 SABÃO EM PASTA 250 OU 500G		UNIDADE	24,00	12,00	23/12/2019	6,9900	DILIMPEZA

SOUL MV - SIMPLES E COMPLETO



	Data	UNIDADE	Valor Total	187,00	140,00	100,00	23/12/2019	0,9300D'ILIMPEZA
34	3798	SACO 60*90	200,00	187,00	140,00	100,00	23/12/2019	0,9300D'ILIMPEZA
35	1713	SACO HAMPER	20,00	20,00	9,00	20,00	09/12/2019	44,1695OLINDA DISTRIBUIDORA
36	1784	TAMPA PARA COPO 100 ML	50,00	42,00	10,00	20,00	05/12/2019	4,1700DISFA
37	3158	VEJA	12,00	12,00	6,00	12,00	05/12/2019	2,1500DISFA

26 de Dezembro de 2019 Somatório(Vl. Util. Real * Qtd Solicitada) 6.913,40

Observação: O consumo é baseado nos últimos seis meses consolidados

Solicitação: 4245
 Solicitante: JOSIVALDOGS
 Setor: 114 SERVIÇOS GERAIS
 Motivo: 2 COMPRA DE URGENCIA

Data Solic.: 27/12/2019
 Data da Impressão: 27/12/2019
 Situação: SOLICITADA
 Data Máxima: 02/01/2020

Obs: Solicitamos a cotação de preços do produtos que seguem abaixo.

Seq	Produto	Dados da Solicitação				Dados da Última compra			
		Clas. ABC	Unidade	Quantidade	Cons. Méd Mensal	Est. Atual	Quantidade	Data	Vlr Unitário/ Fornecedor
2183	BOM AR		UNIDADE	10,00	10,00	0,00	10,00	09/12/2019	6,6660 OLINDA DISTRIBUIDORA
	84 CABO PARA MOP MOLHADO		UNIDADE	5,00	2,00	4,00	7,00	06/08/2019	24,7800 OLINDA DISTRIBUIDORA
	1875 CADEADO E-30		UNIDADE	5,00	1,00	0,00	1,00	28/10/2019	15,9700 ICONNE MATERIAIS
	3271 ESPONJA AZUL		UNIDADE	10,00	6,00	5,00	20,00	04/11/2019	0,7600 CONBO
	89 ESPONJA DUPLA FACE		UNIDADE	10,00	62,00	56,00	60,00	03/12/2019	0,2817 PONTO CERTO ATACADO
	1628 FLANELA		PACOTE	10,00	7,00	10,00	10,00	05/12/2019	0,8500 DISFA
	4196 MOP ESFREBOM		UNIDADE	5,00	1,00	0,00	14,00	08/11/2017	15,0500 DISFA
	1679 MOPE UMIDO		UNIDADE	5,00	6,00	0,00	5,00	05/12/2019	11,3900 DISFA
	3159 PAPEL HIGIENICO 200X8		ROLO	280,00	223,00	64,00	280,00	09/12/2019	3,8318 OLINDA DISTRIBUIDORA
	3301 SACO DE LIXO 100 BRANCO		CENTO	15,00	14,00	11,00	15,00	09/12/2019	22,5227 OLINDA DISTRIBUIDORA
	116 SACO DE LIXO 200 PRETO REFORÇ		CENTO	10,00	10,00	15,00	15,00	09/12/2019	26,8380 OLINDA DISTRIBUIDORA
	2692 SACO LIXO 100L PRETO		CENTO	40,00	35,00	20,00	45,00	09/12/2019	11,0527 OLINDA DISTRIBUIDORA
	2412 SACO LIXO 50L PRETO		CENTO	30,00	33,00	25,00	35,00	09/12/2019	6,4014 OLINDA DISTRIBUIDORA
	3732 SUPORTE PARA PAPEL HIGIENICO		UNIDADE	5,00	3,00	0,00	5,00	01/11/2019	29,0000 BRD DISTRIBUIDORA
	3761 SUPORTE PARA MOP AGUA		UNIDADE	3,00	2,00	3,00	5,00	01/11/2019	11,3320 OLINDA DISTRIBUIDORA
	2876 SUPORTE PARA MOPE PAREDE		UNIDADE	5,00	1,00	0,00	5,00	04/10/2019	16,1600 MAXXISUPRI
	113 VASSOURA DE PIAÇA VA		UNIDADE	7,00	4,00	0,00	7,00	01/11/2019	5,7000 BRD DISTRIBUIDORA
			Valor Total						Emissor
				3.034,50					

Somatório(Vl. Ut. Real * Qtd Solicitada)

Observação: O consumo é baseado nos últimos seis meses consolidados

Josivaldo
 02/01/2020
 HHC Hospital Ermirio Coutinho
 Sup. de Administr. Manut.

HHC Hospital Ermirio Coutinho
 Sup. de Administr. Manut.

Nº Docto
50704

Emissão: **27/12/2019**

Cond.Pagto: 30 DIAS

CLIENTE

HOSPITAL HERMIRIO COUTINHO
 FUNDAÇÃO MANOEL DA SILVA ALMEIDA
 JANE / TATIANA 81-36334655
 N.º 5800000

AV. BANDEIRA DO MATEO, 100 - VILA DE MELO, SN.

Tel:81-3633-4655 Fax:81-3633-4655 eMail:compras.nazare@hospitalmarialucinda.com

VENDEDOR

SOLANGE

Tel:81-3454-0035 E-mail:solange.disfa@hotmail.com

Código	Descrição do Artigo	Und	Quantidade	Pço Unitário	Total
25387	BOBINA PIC.10KG 40 X 60 PACK-ROLL FINA	ROL	35,000	18,99	664,65
25229	BOBINA PIC.1KG 20 X 30 PACK-ROLL C/500	ROL	1,000	20,89	20,89
25230	BOBINA PIC.2KG 25X 35 PACK-ROLL C/500	ROL	5,000	25,18	125,90
25232	BOBINA PIC.5KG 35 X 50 PACK-ROLL C/400	ROL	40,000	32,21	1.288,40
24085	CABO ALUM.ESTR.140CM NOBRE AZUL	UND	5,000	14,24	71,20
1894	CANETA ESFER. PRETA BIC CRISTAL FINA 08	UND	10,000	0,81	8,10
1358	CLIPS 2/0 - C/100 UND FERPLAS	CX	6,000	1,70	10,20
2539	CLIPS 6/0 - C/50 UND FERPLAS	CX	6,000	2,61	15,66
2019	COLHER REF. C/50 BRANCA STRAWPL.CSB 602	PCT	120,000	2,37	284,40
1881	COLHER SOB. C/50 BRANCA PLAZAPEL	UND	40,000	1,29	51,60
24833	COPO DESC. 50MLX100UND BRANCO IDEAL	TIR	50,000	1,42	71,00
22647	COPO DESC.180MLX100UND -TRANSP.IDEAL PS	TIR	500,000	2,56	1.280,00
24514	DESODOR. 360ML. FACILITA LAVANDA	UND	10,000	6,45	64,50
2143	DISP.P.HIG BIG ROLL BR PREMISSE VELOX	UND	5,000	29,99	149,95
2929	ESPONJA D.FACE C/10 - BETTANIN 9406F	PCT	1,000	3,79	3,79
23460	ESPONJA D.FACE C/10 ANTI ADER AZUL BETTANIN	PCT	1,000	11,88	11,88
1269	ESPONJA PROTEGE UNHAS C/10 BETTANIN 9404	PCT	2,000	13,29	26,58
561	FILME PVC 300M X 28CM GUARUFILME	ROL	25,000	16,58	414,50
2372	FITA LARGA 45 X 45 TRANSP C/4 SCOTCH -3M	PCT	1,000	16,39	16,39
24610	FLANELA 28 X 38 AMARELA DANTEX - PP	UND	10,000	0,89	8,90
753	GRAMPO LISO 26/6 - GALVAN.C/5000 MASTERPRINT	UND	7,000	4,27	29,89
25260	GUARDANAPO C/200F - 14X14CM ELLY	PCT	120,000	1,20	144,00
22678	LIVRO ATAS 100FS GRAFSET	UND	5,000	15,11	75,55
1330	LUVA PLASTICA T. UNICO C/100 DESCARPAC	PCT	10,000	1,80	18,00
2073	MARCA.P/QUADRO BR. WBM 7 PILOT PRETO	UND	12,000	7,12	85,44
1636	MARCA.RETROP. 2.0MM PRETO PILOT	UND	12,000	3,66	43,92
1265	MOP UMIDO P.CORT.190G ROSCA BETTAN 9117P ALGODAO	UND	5,000	8,79	43,95
23785	MOP UMIDO P.DOBR.340G COM LOOP NOBRE ALGODAO	UND	5,000	11,39	56,95
23633	MULTI USO 500ML AUDAX FACILITA 4X1 AZUL	UND	12,000	2,14	25,68
213	MULTI USO 500ML VEJA TRADICIONAL	UND	1,000	4,61	4,61
24409	PAP.HIG.BIG ROLL 300MX8 - RENDIPEL 100% FIBR	FDO	1,000	39,99	39,99
25193	PAP.HIG.BIG ROLL BRANCO 200MX8 - ELLY	FDO	1,000	23,49	23,49
2583	PAPEL A-4 RESMA 500FLS 210X297 COPIMAX	UND	70,000	21,99	1.539,30
2538	PILHA ALC AA LR6 C/4 ELGIN	UND	5,000	8,46	42,30
23077	PILHA ALC. AAA LR3 ELGIN C/4	UND	5,000	8,46	42,30
24242	PINCA PLAST.P/MOP UMIDO NOBRE KD-2 AZUL	UND	3,000	13,78	41,34
25384	ROLO 300MX28CMX35G NOBRE SLIM LARANJA CELUXPOLI	ROL	1,000	78,84	78,84
1793	SABAO EM PASTA 500G ATOL	UND	24,000	4,99	119,76
2836	SACO 60X90X10 CESTA BASICA - KG	KG	8,000	21,76	174,08
22892	SACO LIXO 55X65 COM.PRETO DOKA +/- 60L	CTO	30,000	7,90	237,00
24987	SACO LIXO 70X100 HOSPITALAR DOKA +/-100L LINHA 1	CTO	15,000	22,90	343,50
2600	SACO LIXO 70X82 COM.PRETO DOKA +/- 100L	CTO	40,000	11,90	476,00
25122	SACO LIXO 83X97 REFORC.PT.DOKA +/-200L	CTO	10,000	31,83	318,30
811	SACO PLAST.17 X 25CM C/1000	MIL	1,000	21,84	21,84
23745	TAMPA COPO 100ML - C/100 TRANSP.CRISTALCOPO	TIR	50,000	4,17	208,50
24902	VASSOURA PIACAIVA SINTET.ONIX BRUXAXA	UND	7,000	5,56	38,92

Observação:

Tot.Artigo:	8.861,94
Tot.Desconto:	0,00
Tot.Acréscimo:	0,00
TOTAL DOCUMENTO:	8.861,94

Proposta Nagem 541352, 27/12/2019 - 504522 HOSP. ERM. COUTINHO

OLGA MELO <olga.melo@nagem.com.br>
 Responder a: OLGA MELO <olga.melo@nagem.com.br>
 Para: compras.nazare@hospitalmarialucinda.com
 Cc: "OLGA MARIA B. MELO" <olga.melo@nagem.com.br>

27 de dezembro de 2019 10:32

Prezado Cliente,
 Segue abaixo proposta conforme solicitado.

NAGEM[®]

Obs.: DEMAIS ITENS, NÃO COTAMOS.

Proposta: 541352	Data: 27/12/2019
Processo: 1248971	
De: CIL - Comércio de Informática Ltda. (CD REC - RECIFE)	Fax: (81) 2121-2299
CNPJ: 24073694000155	Inscrição: 014630559
Cliente: HOSP. ERM. COUTINHO	
Razão Social: FUNDAÇÃO MANOEL DA SILVA ALMEIDA	
CPF/CNPJ: 09767633000366	Fax: (81) 3633-4655
Atenção: THATIANNE LIMA	Departamento: COMPRADOR

Conforme solicitação de V.Sa., estamos informando abaixo nossos preços e demais condições de fornecimento especial para esta cotação.

It	Qtd	UM	Código	Descrição	Marca	NCM	Prç. Unitário	ICMS	Valor Total	ICMS Subst	Desc. SUFRAMA	Valor IPI
1	1	CX	451746	ESFERO.BP INOX 0.7 AZ C/12	PILOT	96081000	R\$ 12,74	18,00%	R\$ 12,74	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
2	6	CX	169005	CLIPS 2/0 C/100 GALVANIZADO	FERPLAS	83059000	R\$ 1,14	18,00%	R\$ 6,84	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
3	6	CX	169056	CLIPS 6/0 C/50 GALVANIZADO	FERPLAS	83059000	R\$ 1,76	18,00%	R\$ 10,56	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
4	6	CX	169064	CLIPS 8/0 C/25 GALVANIZADO	FERPLAS	83059000	R\$ 1,31	18,00%	R\$ 7,86	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
5	500	PT	313335	COPO DESC.180ML PP TR C/ 100	COPOBRAS	39241000	R\$ 2,91	20,00%	R\$ 1.455,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
6	50	PT	078786	COPO DESC.50ML PS BR C/100	COPOBRAS	39241000	R\$ 1,62	20,00%	R\$ 81,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
7	1	PT	038806	ET.A4 25X63 100FLS 4356	PIMACO	48219000	R\$ 44,67	18,00%	R\$ 44,67	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
8	1	PT	203131	FITA EMP.45X40 4802 TR.C/4	3M	39191010	R\$ 10,76	18,00%	R\$ 10,76	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
9	7	CX	055034	GRAMPO 26/6 C/5000 GALVAN 187	FERPLAS	83059000	R\$ 3,33	18,00%	R\$ 23,31	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
10	5	UN	476757	LIVRO ATA OF.100FLS 233536	TILIBRA	48202000	R\$ 6,30	18,00%	R\$ 31,50	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
11	5	UN	020796	LIVRO ATA OF.200FLS 12060	TILIBRA	48201000	R\$ 17,20	18,00%	R\$ 86,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00

12	12UN	034380	MARC.QD.BR.WBM-7 PR UND	PILOT	96082000	R\$ 4,83	18,00%	R\$ 57,96	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
13	1CX	079600	MARC.P/RETRO.2.0 AZ C/12	PILOT	96082000	R\$ 27,86	18,00%	R\$ 27,86	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
14	70RE	408824	P.CHAMEX 75G 210X297 OFFICE A4	CHAMEX	48025610	R\$ 17,00	18,00%	R\$ 1.190,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
15	20PT	480851	PASTA PLASTIF.C/FER.AZ C/10	DELLO	48209000	R\$ 13,38	18,00%	R\$ 267,60	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
16	2BL	246433	PILHA ALCALINA C MEDIA C/2	ELGIN	85061010	R\$ 8,37	18,00%	R\$ 16,74	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
17	5BL	366404	PILHA ALCALINA AA PEQ C/4	ELGIN	85061010	R\$ 4,39	18,00%	R\$ 21,95	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
18	5BL	366439	PILHA ALCALINA AAA PAL C/4	ELGIN	85061010	R\$ 4,39	18,00%	R\$ 21,95	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
19	15RL	341878	SACO HOSP BR 100L C/100	RAVA	39232190	R\$ 43,81	20,00%	R\$ 657,15	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
20	10RL	341886	SACO HOSP BR 200L C/100	RAVA	39232190	R\$ 42,64	20,00%	R\$ 426,40	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
21	40RL	082104	SACO LIXO LEVE PR 100L C/100	RAVA	39232190	R\$ 16,87	20,00%	R\$ 674,80	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
22	30RL	082091	SACO LIXO LEVE PR 60L C/100	RAVA	39232190	R\$ 9,93	20,00%	R\$ 297,90	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
Sub-Totais:								R\$ 5.430,55	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
Frete Parcialmente Rodoviário								R\$ 122,42			
Valor Total da Proposta:								R\$ 5.552,97			

Condições de pagamento:	030 DIAS	Validade:	28/12/2019, ou enquanto durar o estoque
Entrega:	5 dia(s) útil(eis) (a partir da expedição)	Desconto SUFRAMA:	R\$0,00
ICMS Substituto:	R\$ 0,00		
Val. Mínimo para Faturamento:	R\$ 1.000,00		

<p>Estou de acordo com os termos desta proposta.</p> <p>_____</p> <p>de _____ de _____</p>	<p>Atenciosamente,</p> <p>OLGA MELO</p> <p>Fone: (81) 2121-2064</p> <p>Fax: (81) 2121-2264</p> <p>E-mail: olga.melo@nagem.com.br</p>
--------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATT: COTAÇÃO!

Fernanda Oliveira <vendas03@brd-br.com>

30 de dezembro de 2019 11:56

Para: "Compras Hosp. Nazare" <compras.nazare@hospitalmarialucinda.com>

Boa tarde

Segue cotação

BRD DISTRIBUIDORA EIRELE
CONTATO: FERFNANDA 986067928

- 1 UND BOBINA 20X30 19,00
- 5 UND BOBINA 25X35 22,00
- 40 UND BOBINA 35X50 23,00
- 35 UND BOBINA 40X60 23,80
- 10 PCT C/5 BOLSA P/ CACHORRO QUENTE 16,00
- 10 UND CANETA AZUL 0,75
- 6 CX CLIP 2/0 1,80
- 6 CX CLIP 6/0 1,80
- 6 CX CLIP 8/0 1,80
- 40 PCT COLHER DESC SOBREMESA 1,70
- 120 PCT COLHER DESC REFEIÇÃO 2,45
- 500 PCT COPO DESC 180ML 2,65
- 50 PCT COPO DESC 50ML 1,70
- 20 UND ESPONJA PROTETORA DE UNHA 1,90
- 1 PCT ETIQUETA A356
- 25 UND FILME PVC 30X300 mt 23,00
- 5 UND FITA ADESIVA LARGA TRANSPARENTE 3,50
- 07 CX GRAMPO P/ GRAMPEADOR 5,50
- 120 PCT GUARDANAPO 14*14 1,20
- 5 UND LIVRO DE ATA C/ 100 FOLHAS 11,80
- 5 UND LIVRO DE ATA C/ 200 FOLHAS 24,00
- 10 PCT LUVA DESCARTÁVEL *USO NA COZINHA 2,50
- 12 UND MARCADOR P/ QUADRO BRANCO 2,80
- 12 UND MARCADOR P/ RETROPROJETOR 2,90
- 1 RL MULTIUSO 300XX30CM (PERFLEX) 87,00
- 70 RESMA PAPEL OFICIO 210X297 (A4) 19,00
- 20 UND PASTA CLASSIFICADORA SIMPLES PAPELÃO 1,90
- 4 UND PILHA C 3,50
- 20 UND PILHA ELETRICA-AA 1,35
- 20 UND PILHA ELETRICA AAA 1,44
- 24 UND SABÃO EM PASTA 500G 5,90
- 200 UND SACO 60*90 0,95
- 20 PCT C/50 SACO HAMPER PREFERENCIA AZUL 47,00
- 50 UND TAMPA PARA COPO 100ML c/50 3,90
- 12 UND MULTIUSO VEJA 2,70
- 5 UND PORTA FOLHA A4 PAREDE ACRÍLICO *SEGUE FOTO EM ANEXO

- 10 UND BOM AR 8,00
- 5 UND CABO P/ MOP MOLHADO 28,00
- 10 UND ESPONJA DUPLA FACE 0,58
- 10 UND ESPONJA AZUL 0,90
- 10 UND FLANELA 1,40
- 5 UND MOP ESFREBOM



5 UND MOP UMIDO 14,00
35 FD PAPEL HIG BIG ROLL 300MTX8 magnata 100%celulose 32,00
15 CT SACO LIXO 100L BRANCO 33,00
10 CT SACO LIXO 200 PRETO REFORÇADO 35,00

40 CT SACO LIXO 100L PRETO 13,60
30 CT SACO LIXO 60L PRETO 7,50
5 UND SUPORTE P/ PAPEL HIGIÊNICO 30,00
3 UND SUPORTE P/ MOP ÁGUA 13,50
5 UND SUPORTE P/ MOP PAREDE
7 UND VASSOURA DE PIAÇAVA 5,40

Fernanda Oliveira

BRD DISTRIBUIDORA

CNPJ:24.189.651/0001-30

TEL: 81-986067928/98694405

[Texto das mensagens anteriores oculto]

RES: COTAÇÃO!

vendas@conbo.com.br <vendas@conbo.com.br>

28 de dezembro de 2019 11:19

Para: "Compras Hosp. Nazare" <compras.nazare@hospitalmarialucinda.com>

Segue cotação !

1 UND BOBINA 20X30

5 UND BOBINA 25X35

40 UND BOBINA 35X50

35 UND BOBINA 40X60

10 PCT C/5 BOLSA P/ CACHORRO QUENTE

10 UND CANETA AZUL

6 CX CLIP 2/0

6 CX CLIP 6/0

6 CX CLIP 8/0

40 PCT COLHER DESC SOBREMESA

120 PCT COLHER DESC REFEIÇÃO 1,32 (caixa com 50 pct)

500 PCT COPO DESC 180ML 2,76

50 PCT COPO DESC 50ML

20 UND ESPONJA PROTETORA DE UNHA 1,60

1 PCT ETIQUETA A356

25 UND FILME PVC 30X30MT

5 UND FITA ADESIVA LARGA TRANSPARENTE 5,00

07 CX GRAMPO P/ GRAMPEADOR

120 PCT GUARDANAPO 14*14

5 UND LIVRO DE ATA C/ 100 FOLHAS

5 UND LIVRO DE ATA C/ 200 FOLHAS

10 PCT LUVA DESCARTÁVEL *USO NA COZINHA 1,69

12 UND MARCADOR P/ QUADRO BRANCO

12 UND MARCADOR P/ RETROPROJETOR

1 RL MULTIUSO 300XX30CM (PERFLEX) 89,00

70 RESMA PAPEL OFICIO 210X297 (A4)

20 UND PASTA CLASSIFICADORA SIMPLES PAPELÃO

4 UND PILHA C

20 UND PILHA ELETRICA-AA

20 UND PILHA ELETRICA AAA

24 UND SABÃO EM PASTA 500G

200 UND SACO 60*90

20 PCT C/50 SACO HAMPER PREFERENCIA AZUL

50 UND TAMPA PARA COPO 100ML

12 UND MULTIUSO VEJA 3,80

5 UND PORTA FOLHA A4 PAREDE ACRÍLICO *SEGUE FOTO EM ANEXO

10 UND BOM AR 8,00

5 UND CABO P/ MOP MOLHADO 19,00

10 UND ESPONJA DUPLA FACE 0,35

10 UND ESPONJA AZUL

10 UND FLANELA 2,40

5 UND MOP ESFREBOM 9,00

5 UND MOP UMIDO 10,90

35 FD PAPEL HIG BIG ROLL 300MTX8 (COLOCAR A MARCA) 100%celulose 34,00

15 CT SACO LIXO 100L BRANCO

10 CT SACO LIXO 200 PRETO REFORÇADO 44,00

40 CT SACO LIXO 100L PRETO 14,00

30 CT SACO LIXO 60L PRETO 8,00



5 UND SUPORTE P/ PAPEL HIGIÊNICO 20,00

3 UND SUPORTE P/ MOP ÁGUA 14,00

5 UND SUPORTE P/ MOP PAREDE 19,90

7 UND VASSOURA DE PIAÇAVA 6,90

[Texto das mensagens anteriores oculto]

OLINDA DISTRIBUIDORA PRODUTOS SANEANTES DOMISSANITARIOS LTDA

Telefone 8130377950

AVENIDA DOUTOR JOAQUIM NABUCO - 3138

FRAGOSO, OLINDA / PE CEP: 53250005

CNPJ: 24.666.314/0001-96 IE :075788144

Proposta Comercial

Nº do Documento 16649

Validade da Proposta Válido até 27/12/2019

Prazo de Entrega 48 horas

Garantia enquanto durar o estoque

Cliente 7135 FUNDACAO MANOEL DA SILVA ALMEIDA

CONTATO:

Endereço TV BANCARIO LEOPOLDINO VIEIRA DE MELO

Bairro CENTRO

Cidade NAZARÉ DA MATA

UF PE

Fone: 81 3633-4655

CNPJ/CPF: 09.767.633/0003-66

Insc. Estadual: ISENT0

E-mail Contato: compras.nazare@hospitalmarialucinda.com

Vendedor 26 RAYANE ROGERIA DA CUNHA LEITE Condição de Pagto. 30 D

Proposta Emitida 27.12.2019

Código	Ref.	Descrição	Un.	Qtde.	Valor Unit.	Sub Total	Pz.Entrega
1057	1057	CANETA ESF. BIC CRISTAL AZ	UN	10	0,910	9,10	
5873	5873	COPO DESC. PS 180ML IDEAL TRANSP. 1X100	UN	500	2,400	1.200,00	
8177	8177	COPO DESC. PS 50ML IDEAL BRANCO 1X100	UN	50	1,200	60,00	
1652	1652	ESPONJA D. FACE S. UNHA TININDO	UN	20	1,840	36,80	
2074	2074	LUVA DESC. 100UND PLASTICA 32243 NOBRE	UN	10	1,840	18,40	
7524	7524	MARC. QUAD. BRANCO AZ MP617 MASTERPRINT	UN	12	1,930	23,16	
9100	9100	MARC. PERM. AZ REC. MP616 MASTERPRINT	UN	12	1,850	22,20	
8629	8629	PANO MULTI-USO ROLO 240X28 AZ NOBRE 1X600	UN	1	88,930	88,93	
2592	2592	PAPEL A4 210X297 500F 75G COPIMAX	UN	70	19,350	1.354,50	
678	678	SABAO PASTA 500G IGUAL	UN	24	5,170	124,08	
7213	7213	SACO HAMPER FITA 100L AZ 87X92 CAA040 RAVA 1X50	PCT	20	49,880	997,60	
7132	7132	MULTIUSO 500ML FACILITA 4 EM 1 TRADICIONAL	PC	12	2,530	30,36	
8872	8872	ODORIZ. AER. 400ML ULTRA FRESH LAVANDA	UN	10	7,520	75,20	
6097	6097	CABO ALUMINIO 1,40M CM140M FOSCO MANOPLA VM BRALIM	UN	5	24,540	122,70	
3273	3273	ESPONJA D. FACE MULTIUSO SCOTH BRITE	UN	10	0,980	9,80	
319	319	FLANELA BRANCA 28X48 RAINHA DO VALE	UN	10	1,190	11,90	
5519	5519	MOP UMIDO 320G P.D. RL32BR BRALIMPIA	UN	5	16,860	84,30	
567	567	PAPEL HIG. BIG ROLL BR 100%CEL 200MT 8UND KAMI	UN	40	30,000	1.200,00	
6856	6856	SACO LIXO 100L HOSP. 70X100 COMER. CDB810 RAVA 1X100	PCT	15	25,430	381,45	
5672	5672	SACO LIXO 200L PT COMER. 83X97 DOKAPACK 1X100	UN	10	19,100	191,00	
5671	5671	SACO LIXO 100L PT COMER. 70X82 DOKAPACK 1X100	PCT	40	12,480	499,20	
6862	6862	SACO LIXO 30L HOSP. 47X60 CIB830 RAVA 1X100	PCT	30	9,900	297,00	
6263	6263	PORTA ROLAO BR VELOX CLEAN C19650 PREMISSE	UN	5	34,530	172,65	
5512	5512	SUPORTE PLAST. MOP UMIDO VD GE211V BRALIMPIA	UN	3	12,630	37,89	
5527	5527	SUPORTE LT ROSCA SR300 AZ BRALIMPIA	UN	5	15,160	75,80	
8760	8760	VASSOURA PIAÇAVA EXTRA C/ CABO BRUXAXA	UN	7	6,710	46,97	

OLINDA DISTRIBUIDORA PRODUTOS SANEANTES DOMISSANITARIOS LTDA

Telefone 8130377950

AVENIDA DOUTOR JOAQUIM NABUCO - 3138

FRAGOSO, OLINDA / PE CEP: 53250005

CNPJ: 24.666.314/0001-96 IE :075788144

Proposta Comercial

Nº do Documento 16649

Validade da Proposta Válido até 27/12/2019

Prazo de Entrega 48 horas

Garantia enquanto durar o estoque

Cliente 7135 FUNDAÇÃO MANOEL DA SILVA ALMEIDA

CONTATO:

Endereço TV BANCARIO LEOPOLDINO VIEIRA DE MELO

Bairro CENTRO

Cidade NAZARÉ DA MATA

UF PE

Fone: 81 3633-4655

CNPJ/CPF: 09.767.633/0003-66 Insc. Estadual: ISENT0 E-mail Contato: compras.nazare@hospitalmarialucinda.com

Vendedor 26 RAYANE ROGERIA DA CUNHA LEITE **Condição de Pagto.** 30 D

Proposta Emitida 27.12.2019

Total de Itens 936

Total de Produto 7.170,99

PREÇOS VÁLIDOS ENQUANTO DURAR O ESTOQUE

Observações

Total 7.170,99